



ZPK.I.384.2.2019

Kielce, dnia 13.12.2019 r.

## Dla wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije”.

### Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiedzi

Działając na podstawie art.38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) cyt. dalej jako Pzp, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, cyt. dalej jako SIWZ, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu oraz wyjaśnienia Zamawiającego dokonując jednocześnie zmian SIWZ:

#### **PYTANIE 42:**

*W związku z zamieszczeniem na stronie przetargu odpowiedzi Zamawiającego dot. m.in. konieczności uwzględnienia w okresie gwarancyjnym przeglądów technicznych i serwisu pomp ciepła, co wiąże się z uzyskaniem odpowiednich wycen od producentów bądź też autoryzowanych serwisów, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w celu sporządzenia rzetelnej oferty do dnia 19.12.2019 r.*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 42:**

**Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i wydłużył termin składania ofert do dnia 19.12.2019 r.**

#### **PYTANIE 43:**

*W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi nr 14 z dnia 12.12.2019 r., wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wyjaśnienie dotyczy serwisowania tylko i wyłącznie pomp ciepła a pozostałe urządzenia będą podlegały użytkownikowi, serwisowaniu oraz konserwacji przez użytkownika obiektu.*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 43:**

**Wykonawca potwierdza, że serwisowanie dotyczy tylko i wyłącznie pomp ciepła i instalacji z nią związanych, w zakresie wskazanym w odpowiedzi 14 - z dnia 12.12.2019 r.**

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, działając na podstawie art. 12a ust. 1, art. 38 ust.4a pkt. 1) oraz art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia:

**1. termin składania ofert na dzień 20.12.2019 r. na godz.: 12:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 20.12.2019 r. na godz. 12:30.**

#### **Ponadto zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ**

- 1) ROZDZIAŁ XVII: Opis sposobu przygotowania ofert, pkt. 2**
- 2. Opakowanie oferty**

a) Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym, nieprzejrzyście i nienaruszonym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert.

b) Opakowanie musi zostać opatrzone:

- adresem Zamawiającego: **Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych  
ul. Łódzka 244, 25-655 Kielce**

- napisem:

**ZPK.I.384.2.2019**

**Oferta w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn.:  
„Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice  
gm. Kije”**

**Uwaga: nie otwierać przed dniem 19.12.2019 r. godz. 12:30**

- danymi Wykonawcy: **nazwą Wykonawcy (nazwą/firmą), dokładnym adresem (siedzibą),  
numerem telefonu**  
(DOPUSZCZA SIĘ  
ODCISK STEMPŁA)

lub podobnym napisem dostatecznie wyróżniającym ofertę spośród innej korespondencji wpływającej do Zamawiającego.

## 2) ROZDZIAŁ XVIII: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt. 2 i 3

2. Termin składania ofert upływa w **dniu 19.12.2019 r. o godz. 12:00.**  
Oferty złożone po terminie jak wyżej zostaną niezwłocznie zwrócone.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:  
**Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych  
ul. Łódzka 244, 25-655 Kielce  
pok. nr 7 parter  
w dniu 19.12.2019 r. o godz. 12:30**  
Otwarcie ofert jest jawne.

**Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące.**

Świętokrzyskich i Nadnidziańskich  
Parków Krajobrazowych w Kielcach  
Tomasz Hałatkiewicz